

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Roar ApS

Rundageren 17, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 32 44 96 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2016.



Jesper Leen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Roar ApS Rundageren 17 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 32 44 96 62
	Stiftet: 8. september 2009
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 6. regnskabsår
Direktion	Jesper Leen Jensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jesper Leen Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 642 t.kr. mod 631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Lejeindtægter	641.701	631
Andre eksterne omkostninger	-157.914	-138
Bruttoresultat	483.787	493
1 Andre finansielle omkostninger	-145.206	-237
Resultat før skat	338.581	256
2 Skat af årets resultat	-79.567	-63
Årets resultat	259.014	193
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	259.014	193
Disponeret i alt	259.014	193

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	12.000.000	12.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	12.000.000	12.000
	Anlægsaktiver i alt	12.000.000	12.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	17.523	51
	Omsætningsaktiver i alt	17.523	51
	Aktiver i alt	12.017.523	12.051

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	1.186.317	912
	Egenkapital i alt	1.311.317	1.037
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	159.360	159
	Hensatte forpligtelser i alt	159.360	159
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	8.179.094	8.185
	Deposita	239.500	231
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.418.594	8.416
	Kortfristet del af langfristet gæld	37.537	35
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.960.589	2.258
	Anden gæld	130.126	146
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.128.252	2.439
	Gældsforpligtelser i alt	10.546.846	10.855
	Passiver i alt	12.017.523	12.051
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.574	102
Andre finansielle omkostninger	122.632	135
	145.206	237
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.567	63
	79.567	63
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2015	11.275.636	11.276
Kostpris 31. december 2015	11.275.636	11.276
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	724.364	724
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	724.364	724
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	12.000.000	12.000
<p>Ved opgørelse af afkastet tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Anvendt afkastprocent 4%</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	911.673	702
Årets overførte overskud eller underskud	259.014	193
Dagsværdiregulering af finansielle kontrakter	15.630	17
	<u>1.186.317</u>	<u>912</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>8.179.094</u>	<u>8.185</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.991.409</u>	<u>8.012</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.217 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 12.000 t.kr.		